СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЙ-\

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2023 г.

г. Сретенск

О внесении изменений в Решение Совета № 10 от 22.12.2022 г. «О
численном и персональном составе Президиума Совета
муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета, Положения о

постоянных комиссиях Совета муниципального района «Сретенский район»

№ 6 1 от 26.12.2012, Совет муниципального района «Сретенский район»

решил:

1.Внести следующие изменения в Решение Совета № 10 от 22.12.2022

г. «О численном и персональном составе Президиума Совета

муниципального района «Сретенский район» седьмого созыва:

- пункт 5 части 2 Решения изложить в новой редакции:

«5) Ярлыкова Алла Владимировна- председатель постоянной комиссии по

вопросам ЖКХ.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета
МР «Сретенский район» Верхотуров В.В.